
Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 4802

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:35:47

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 4/2023

N° do Processo: 5

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 02/02/2023 15:33:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/02/2023 15:33:00

Data de Abertura/Horário: 23/02/2023 10:00:00

Data da Disputa/Horário:23/02/2023 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE BEBEDOURO INDUSTRIAL, PARA ATENDER A DEMANDA DE DIVERSOS
DEPARTAMENTOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE BEBEDOURO INDUSTRIAL, PARA ATENDER A DEMANDA DE DIVERSOS
DEPARTAMENTOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/02/2023 00:00:00 ATA SRP 002.008.2023_Aquisição_Bebedouros_MASTE... Baixar

27/02/2023 00:00:00 PROPOSTA Baixar

27/02/2023 00:00:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO Baixar

27/02/2023 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4802/paquisicao-de-bebedouro-industrial-para-atender-a-demanda-de-diversos-departamentos-da-prefeitura-municipal-de-jacupirangap/
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a478cd2e8f25dbd7707955f64afb527d.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b69d4544f558d02f197bbabebde87f12.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7d96132ba121c86da9dd185d002f28c8.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c1a2eda0337b2ea5da244e4eb2af7e49.pdf


Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
27/02/2023 00:00:00 ATAS_DISPUTA_HOMOLOGAÇÃO_ADJUDICAÇÃO Baixar

02/02/2023 00:00:00 Edital - Aquisição de Babedouros Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c00858cc3b8cf1bdd80175305f4035db.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e6923560464d21ab4f8411259ea16f2f.pdf

